

SMLOUVA O DÍLO – dodatek

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Obec Ktiš

jednající starostkou obce: Ilonou Mikešovou

sídlo: Ktiš 11, 384 01 Ktiš

IČ: 002 50 503

DIČ: CZ00250503

dále jen **objednatel**

Zhotovitel

Spilka a Říha s.r.o.

sídlo: Petra Bezruče 489, Soběslav II, 392 01 Soběslav

jednající: Václav Říha

IČ: 45021309

DIČ: CZ45021309

dále jen **zhotovitel**

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Doplňuje se bod:

- 2.6** Podle skutečného stavu stavebních konstrukcí a požadavků NPÚ Praha, objednatel upravuje rozsah prováděných prací z nabídkového rozpočtu a dále požaduje doplnit realizaci díla o ztužení koruny zdi monolitickou betonovou hlavou a její zakrytí lícovými cihlami Klinker TERCA, vymodelovaný maltový fabion, vyříznutí odkapové drážky pro srážkovou dešťovou vodu a fasádní silikonový nátěr. Tyto nové práce jsou oceněny v položkovém rozpočtu ze dne 5.6.2018.



3. CENA DÍLA

Doplňuje se bod:

- 4.2 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2.6 tohoto dodatku smlouvy o dílo je dohodnuta smluvní cena ve výši:

CENA CELEKM BEZ DPH	410.592,- Kč
DPH 21%	86.224,- Kč
CENA CELKEM S DPH	496.816,- Kč

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Doplňuje se bod:

- 12.5 V ostatních ustanoveních se uzavřená smlouva o dílo, s předmětem plnění:

„Oprava zdi u kostela v obci Ktiš“

Identifikační číslo: 129D662002100,

ze dne 13.9.2018 nemění.

Ve Ktiši dne 05.06.2018

za objednatele



Hona Mikešová
starostka obce Ktiš

V Soběslavi dne 5.6.2018

za zhotovitele

S PILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -1-
Tel./fax: 321 521 267 724 231 27

Václav Říha
jednatel



Položkový rozpočet

Rozpočet: P181600021 Oprava zdi u kostela Ktiš ... doobjednané práce		Základní rozpočet
Objekt: 0	Název objektu: Oprava	JKSO:
Stavba: P1816	Název stavby: Oprava zdi u kostela v obci Ktiš	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	410 592,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	410 592,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		410 592,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		410 592,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: František Hüttner / Jan Prchal Datum: 5.6.2018 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:  SPIILKA a ŘÍHA s.r.o. Petra Bezručů 489/II 392 01 SOBĚSLAV DIČ CZ45021309 Tel./fax: 381 521 267. 724 231 27	Za objednatele: Jméno: Datum: 05.06.18 Podpis: 
Základ pro DPH	21,0 % činí:	410 592,38 Kč
DPH	21,0 % činí:	86 224,40 Kč
Cena za objekt celkem:		496 817,00 Kč

Stavba:	P1816	Oprava zdi u kostela v obci Ktiš	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	0	Oprava	Datum tisku: 5. 6. 2018	
Rozpočet:	P181600021	Oprava zdi u kostela Ktiš ... doobjednané práce		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
38 Kompletní konstrukce	123 404,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44 Zastřešení	113 222,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	24 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce a práce	93 836,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	5 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 971,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	16 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	9 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S Přesuny sutí	9 894,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	410 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: P1816	Oprava zdi u kostela v obci Ktiš	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 0	Oprava	Datum tisku: 5. 6. 2018	
Rozpočet: P181600021	Oprava zdi u kostela Ktiš ... doobjednané práce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	38	Kompletní konstrukce				
1	38001	Zřízení bednění koruny zdiva zakřiveného pro kce zhotoveného na místě z latí, prken a desek	m	169,0000	177,00	29 913,00
2	38002	Vyrovňovací betonová hlava v koruně zdiva průměrná tloušťka do 120 mm a šířka 800 mm	m2	135,2000	488,00	65 977,60
3	38003	Vložení výztužné ocelové svařované sítě do bednění při betonáži	m2	135,2000	101,00	13 655,20
4	38004	Odstranění bednění koruny zdiva oboustranného dřevěného zhotoveného na místě	m	169,0000	82,00	13 858,00
	38	Kompletní konstrukce				123 403,80
	44	Zastřešení				
5	765 72-13RIK001	Pokrytí ohradní zdi cihlami do malty naplocho, lícovka tažená velká TERCA Klinker ČF 29/14/6,5 cm	m2	50,5680	2 239,00	113 221,75
	44	Zastřešení				113 221,75
	6	Úpravy povrchu, podlahy				
6	62201	Zakrývání a ochrana stávajících hřbitovních pomníků a vrat proti poškození včetně odkrytí a očištění	soubor	1,0000	2 850,00	2 850,00
7	62202	Prohození hladového kamenného zdiva cementovou maltou, hrubé zarovnání starého zdiva	m2	283,2000	56,10	15 887,52
8	62203	Vyspravení rozevřených trhlin v kamenném zdivu, přezdění na maltou cementovou	ks	1,0000	5 390,00	5 390,00
	6	Úpravy povrchu, podlahy				24 127,52
	89	Ostatní konstrukce a práce				
9	89001	Vyřezání tvaru cihel Klinker dle proměnlivé šířky koruny zdiva	kpl	1,0000	3 150,00	3 150,00
10	619 44-1311.R00	Vytažení profilů o délce nad 5 m a šířce do 10 cm	m	94,7500	196,00	18 571,00
11	62401	Podkladní penetrační nátěr pro barvy silikonové	m	283,2000	64,00	18 124,80
12	62402	Barvení vnějších stěn směsí silikonovou, sl. 1-2 nátěrem dvojnásobným	m2	237,4841	189,00	44 884,49
13	970 23-1100.R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 10-20 mm dtto zřízení odkapové drážky	m	94,7500	96,10	9 105,48
	89	Ostatní konstrukce a práce				93 835,77
	94	Lešení a stavební výtahy				
14	94101	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,5 m pro opravu opakované použití	kpl	1,0000	5 260,00	5 260,00
	94	Lešení a stavební výtahy				5 260,00
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
15	95001	Podříznutí omítky zdiva nad přilehlým terémem včetně odsekání a oklepání omítky	m	189,5000	79,00	14 970,50
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 970,50
	96	Bourání konstrukcí				
16	96701	Postupné sejmutí nepevných částí zdiva, očištění ložné vrstvy, vymetení spár k provázání zdiva	m2	57,0000	285,00	16 245,00
	96	Bourání konstrukcí				16 245,00
	99	Staveništní přesun hmot				
17	998 15-1111.R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	23,7870	405,00	9 633,74

Stavba:	P1816	Oprava zdi u kostela v obci Ktiš	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	0	Oprava	Datum tisku: 5. 6. 2018	
Rozpočet:	P181600021	Oprava zdi u kostela Ktiš ... doobjednané práce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	99	Staveništní přesun hmot				9 633,74
	S	Přesuny suti				
18	979 08-2318.R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	11,1800	335,00	3 745,30
19	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,1800	300,00	3 354,00
20	979 09-5312.R00	Naložení a složení suti	t	11,1800	250,00	2 795,00
	S	Přesuny suti				9 894,30